
OUVERTURE DE PORTE AIX EN PROVENCE 13090

TARIFS OUVERTURE DE PORTE AIX EN PROVENCE 13090

Description Prix HT Prix TTC (TVA 7%)
Particulier

Prix TTC (TVA
19,6%)

Professionnel

TARIF SERRURERIE

Déplacement technicien € 50,00 € 53,50 € 59,80

Main d'oeuvre 1 heure € 50,00 € 53,50 € 59,80

Ouverture de porte 
Déplacement du technicien tentative ouverture de porte
manuelle

€ 68,68 € 73,85 € 83,72

Ouverture de porte blindée (porte A2P)
Déplacement du technicien tentative ouverture de porte
manuelle

€ 245,00 € 262,15 € 293,00

50% de remise sur l'ouverture de porte si remplacement de la serrure

Déblocage volet roulant
Ce prix comprend le déplacement d'un technicien avec 1
heure de main d'oeuvre et le deblocage du volet roulant.

€ 145,00 € 155,15 € 173,40

Déblocage de rideau métallique (Moins de 3 mètres).
Ce prix comprend le déplacement d'un technicien avec 1
heure de main d'oeuvre
et le deblocage du rideau métallique.

€ 190,00 € 200,45 € 227,24

Fermeture provisoire de porte Sur devis Sur devis Sur devis

Déblocage de rideau métallique (Plus de 3 mètres) Sur devis Sur devis Sur devis

Installation porte blindée
Devis gratuit déplacement du technicien et élaboration du
devis

GRATUIT

Installation/remplacement volet roulant
Devis gratuit déplacement du technicien et élaboration du
devis

GRATUIT

Installation/remplacement rideau métallique
Devis gratuit déplacement du technicien et élaboration du
devis

GRATUIT

http://ouverture-de-porte.org


Ces tarifs sont donnés à titre indicatif ils vous seront confirmés par téléphone avec nos chargés
d'intervention ou par un devis.

ouverture-de-porte.org
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